СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЩЕБУТАКСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого   созыва
Заседание четырнадцатое
РЕШЕНИЕ № 14-1
от  27 мая   2021 г.
Об определении мест выпаса и маршрутах
прогона сельскохо​зяйственных домашних животных
на тер​ритории муниципального образования
Ащебутакский сельсовет Домбаровского района
Оренбургской области
В соответствии с решением Совета депутатов Ащебутакского сельсовета Домбаровского района от 07.05.2015 № 41-7 «Об утверждении Правила  содержания сельскохозяйственных животных  в личных подсобных хозяйствах граждан  на территории МО Ащебутакский сельсовет  Домбаровского района» Совет депутатов Ащебутакского сельсовета Домбаровского района решил:
1. Определить место выпаса животных:
1.1. Территория берега р. Камсак за п. Корсунский;
1.2. Территория берега  р. Орь за с. Истемис
1.3. Территория р. Орь за с. Ащебутак (переезд р. Орь за ул. Первомайской).
2. Маршрутами прогона животных на пастбище определить:
2.1. территорию, расположенную за личными подсобными хозяйствами граждан, проживающих по ул. Набережная п. Корсунский, в район р. Камсак;
2.2. территорию, расположенную за личными подсобными хозяйствами граждан, проживающих по ул. Набережная с. Истемис, в район р. Орь;
2.3. участок, расположенный перпендикулярно ул. Полевая с. Ащебутак  (территория бывшей столовой совхоза), территорию, расположенную за личными подсобными хозяйствами граждан, проживающих по ул. Первомайская с. Ащебутак, через переезд р. Орь.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.
Председатель Совета Депутатов                                        К.А. Иманбаев
Глава муниципального образования
Ащебутакский сельсовет                                                    Н.В. Конарева